



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

33 niedziela zwykła – 17.11.2024 r.

Dziś III niedziela miesiąca – tradycyjnie po mszy św. Stowarzyszenie Miłosierdzia zbiera dowolne ofiary na pomoc najbardziej potrzebującym w naszej parafii.

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę tydzień temu – na planowane remonty zebraliśmy ok. 7 tys. zł. Dziękujemy też indywidualnym darczyńcom!

Od poniedziałku powracamy do modlitwy różańcowej w kaplicy adoracji – w tym tygodniu o przewodniczenie prosimy Różę św. Katarzyny Laboure.

Nowenną do MB Nieustającej Pomocy modlić się będziemy w środę o g. 18.00.

W liturgii w tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek bł. Karolinę Kózkównę, w środę św. Rafała Kalinowskiego, w czwartek Ofiarowanie NMP, w piątek św. Cecylii.

Grupa „Umiłowani” zaprasza do modlitewnego uwielbienia Boga w każdą środę po wieczornej mszy św.

W najbliższą niedzielę przypada **uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata**, to ostatnia niedziela roku liturgicznego, także patronalne święto Zielonogórsko – Gorzowskiego Wyższego Seminarium Duchownego w Paradyżu, dlatego taca przeznaczona będzie na utrzymanie tego seminarium.

Kurs przedmałżeński organizuje parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach, który potrwa 6 dni. Nauki będą głoszone o godz. 19.00 w Domu Parafialnym w dniach 06–08 grudnia oraz 13–15 grudnia 2024r. Zapisy drogą elektroniczną: kancelaria@parafiaslubice.pl

Zapraszamy młodzież na **wyjazd mikołajkowy** w sobotę 7 grudnia do Zielonej Góry. W planach: msza św., park trampolin i kino; koszt to 160 zł, zapisy i informacje u ks. Michała. Mogą jechać też młodsze dzieci, ale tylko pod opieką rodziców...

Zachęcamy do udziału w **pielgrzymce do Francji „Śladami św. Wincentego a Paulo”** w dniach 24.03 – 01.04.2025 r. z okazji 400-nej rocznicy powstania Zgromadzenia Misji! Więcej informacji na ten temat jest na plakacie w gablocie na korytarzu, zapisy w kancelarii parafialnej.

Przypominamy też o organizowanym **wyjeździe do Rzymu na Jubileusz Młodych**, który odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia 2025 r., będzie on częścią roku jubileuszowego. Wyjazd przeznaczony jest dla osób powyżej 14 roku życia, a zapisy są możliwe poprzez zeskanowanie kodu QR znajdującego się na plakacie w gablocie na korytarzu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. skąd się biorą papieże, także o tym, że cukrzyca to nie wyrok; w „Niedzieli” o patologiach w internecie, również o święcie Ofiarowania NMP i trojgu najszcześniejszych ludzi...

W minionym tygodniu do wieczności odszedł: + Piotr Cieszyński – polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...